vice et nomine dicti domini Federici eius fratris eidem venerabile dòmino episcopo suprascripto 
et ecclesie tridentine antedicte et nomine quo super idem dominus Federicus dixit et protestatus 
fuit coram infrascripto me notario et testibus suprascriptis quod habet, tenet et possidet in feudum 
et ad feudum a venerabile suprascripto dòmino episcopo et ab ecclesia tridentina supradicta et 
sepe dicta. In primis  
1. suam partem castri de Belvexino. Item  
2. suam partem castri sancti Petri. Item  
3. suam partem dosi dal casteleto plebis Toni.  
Item suam partem deçime de Novexino. Item suam partem deçime vile Vigi. Item suam partem 
deçime ville dal casteleto plebis Toni et earum pertinentiarum. Item suam partem deçime vile 
Ardini et earum pertinentiarum plebis sancti Heusebii. Item suam partem deçime vile Signi. Item 
suam partem deçime villarum Bodeçana et Bordiana plebis Livi. Item suam partem deçime vile 
Maleti et earum pertinentiarum. Item Otolinum et fratres quondam Bonaventure, Nicolaum eius 
nepotem quondam Çenarii de Novexino, Adamum quondam Vervhois(?), Moratum et fratres 
quondam Hendrici. Item heredes quondam Simeonis quondam Amidanti, Coradinum et Fanelum 
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fratres quondam Mamonele, Çavinum et Otum fratres quondam Avantini, Contium et Tomeum 
fratres quondam Armani, Nicum eius (sic per eorum) nepotem. Item Gulielmum quondam 
Bonaventure, Machetum et Smaranium fratres quondam Matii eorum nepotes, Arpolinum 
quondam Leloci(?) omnes de vila Vigi plebis Toni. Item Nichelum habitatorem Prihoi, item 
heredes quondam Yacobi de Priho, item Nicolaum et Anthonium(?) quondam Viti de Cisio plebis 
Livi. Item suam partem deçime vile Tuieni plebis Tasuli. Item unum molendinum al pontem vile 
Vigi. Item unum molendinum in vale Ardini. Item unum molendinum in roça vile Tay. Item medium 
unius casale unius molendini al pont de Ricenaseg. Item unum molendinum ad Hora plebis Eggne. 
Item ser Fedricus quondam nobilis viri domini Concii olim fratris suprascriptorum dòminorum 
et nepos eorum per sacramentum fidelitatis qua iuravit suprascriptus dominus Simeon dicto 
venerabile dòmino episcopo suprascripto et ecclesie tridentine principaliter pro se ipso et vice et 
nomine omnium suprascriptorum dòminorum suorum fratrum et predicti ser Federici eius nepotis 
idem ser Federicus dixit et protestatus fuit coram infrascripto me notario et testibus suprascriptis 
quod habet, tenet et possidet in feudum et ad feudum a venerabile suprascripto dòmino episcopo 
et ab ecclesia tridentina scilicet in primis 
1. suam partem castri de Belvexino,  
2. suam partem castri sancti Petri,  
3. suam partem dosi dal casteleto plebis Toni.  
Item suam partem deçime Novexini. Item suam partem deçime vile Vigi plebis Toni, item illam 
partem deçime quam habet in vila Tueni [Tuenetto]. Item illam partem deçime quam habet in 
Viono plebis sancti Heusebii. Item suam partem deçime quam habet in vila Malosci et eius 
pertinentiarum. Item Carexanum quondam Hendrici quondam Bonini, Bertolameum quondam 
Hendrici, Nichelum et Petrum fratres, Simeonem quondam Vardalonch, Vilielmum et Hendricum 
quondam Benvenuti dal calam, Benvenutum quondam Vicagoli, Avantium et Vervhoum(?) 
quondam Riprandi, Pasium quondam Carbiadini, Nicolaum et Gulielmum fratres quondam 
Segatoris, Sicherium et Brunum quondam Malcoti, Gulielmum quondam Avantii, Avantium 
quondam Mosne et heredes quondam Bertoldi omnes de vila Vigi plebis Toni. Item Gulielmum 
quondam Guidi, Fanium quondam *** de vila Prihoi. Item unum molendinum iacentem in vale 
de Ardino, item unum molendinum iacentem ad nuocem in pertinentiis Heni, item medietatem 
unius molendinum in vale Vervuoi. 
Item ser Contius et Ezius fratres quondam dicti domini Hendrici de Tono per sacramentum 
fidelitatis qua iuravit suprascriptus nobilis vir dominus Simeon dicto venerabile in Christo patre 
dòmino episcopo et ecclesie tridentine pro se ipso principaliter et vice et nomine dictorum Concii 
et Ezii fratrum et nepotum ipsius domini Simeonis dixerunt et protestati fuerun se habere, tenere 
et possidere a predicto venerabile in Christo patre dòmino episcopo tridentino et ab ecclesia 
tridentina scilicet in primis  
1. suam partem castri sancti Petri,  
suam partem deçime vile Vigi et earum pertinentiarum plebis Toni; item illas deçimas quas 
habent in vila dalguast(?) plebis Spori. Item Vilium et nepotes, Nicolaum quondam Marcii, 
Hendricum et fratrem quondam Arpi, Avantius quondam Hengelfredi et nepotem, heres quondam 
Cavozi. Item Auliverium et Gabardum, heredes quondam Ugi omnes vile Vigi plebis Toni. Item 
Pasinum habitatorem Smarani. Item illam domum quam ser Concius suprascriptus habitat in vila 
Vigi. Item unum molendinum iacente allongol in plebe Toni. 
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Item predicti nobiles viri domini Simeon, Federicus et Bertoldus eius nepos, ser Federicus nec 
non ser Concius et Ezius fratres eorum nepotes dixerunt et protestati fuerunt se plura nescire et 
si plura invenirent quam citius potuerunt eidem venerabile in Christo patre dòmino episcopo 
tridentino et ecclesia tridentina supradicta dabunt in scriptis rogatis [per] me infrascriptum 
notarium qui predictis conficiam prout unum instrumentum. Ego Berardus notarius inperialis 
auctoritate hiis omnibus interfui rogatus scripsi533.  
14/12/1338 Anno 1338 indictione 6, die 14 intrante decembri in castro Bragerio. Presentibus 
Vonero filio Federici scolaris de Corado [Coredo], Sicherio quondam Federici de Clorno 
[Glorenza] habitatore in villa Quete, Bertoldo de Rafanis de Signo, Federico quondam Petri, ser 
Ligati de Novesino, Hendrico q. Giroldi de Lacu de Strecengo famulo infrascripti domini Simonis, 
Mucio q. Nicolai de Maluscho, Gulielmo q. Gulielmi de Novesino. - Nobilis vir dominus Simon 
quondam nobilis Belvesini de castro suprascripto plebis Thoni cum investitus fuerit ipse et eius 
frater dominus Fridericus de omnibus antiquis suis feudis quae tenent et possident a dòmino 
Nicolao tridentino episcopo et ab ecclesia tridentina, protestati sunt sequentia feuda quae 
act(enu)u possident, videlicet in primis  
1. domum unam positam in castro Belvesini apud Fedricum quondam domini Concii et apud